
*COI0X01O94Z6* 
COI0X01O94Z6 

Evidenční číslo smlouvy objednatele: SML066/22 
Evidenční číslo VZ objednatele: VZ008/22 

                          Č.j. ČOI 159955/22/0100 
 
 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ 
na zajištění služeb podpory a správy „Intranet ČOI“ 

 
uzavřený v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“),  
 

Smluvní strany 
 

Česká republika – Česká obchodní inspekce 

se sídlem: Štěpánská 796/44, 110 00 Praha 1 

IČO: 00020869 

DIČ: CZ 00020869 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu: 829011/0710 

zastoupená: Ing. Janem Štěpánkem, ústředním ředitelem ČOI 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

XPIS, s.r.o. 

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 150063 

se sídlem: Stříbrná Skalice 423, 281 67 Stříbrná Skalice 

IČO: 28867424 

DIČ: CZ28867424 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank, a. s. 

číslo účtu: 4144726001/5500 

zastoupená: Ing. Rastislavem Maskaľem, jednatelem 

osoba oprávněná 
jednat ve věcech 
technických  

xxxxxxxxxxxxxxxx 

tel: xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „dodavatel“) 

 
oba společně dále jen „smluvní strany“ 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

Tento písemný číslovaný dodatek (dále jen „dodatek“) je dodatkem ke Smlouvě na zajištění 
služeb podpory a správy „Intranet ČOI“, č. j. ČOI 68510/22/0100, ev. č. smlouvy SML027/22, 
uzavřené mezi výše uvedenými účastníky v souladu s občanským zákoníkem dne 3. 6. 2022 



2 
 

(dále jen „smlouva“). Dodatek se uzavírá mezi uvedenými účastníky v souladu s článkem XIV. 
odst. 5 smlouvy. 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 

(1) Tímto písemným dodatkem se v článku III. odst. 2 písm. b) smlouvy na konci čárka 
nahrazuje tečkou a připojuje se text: „V případě potřeby a pokud si tak smluvní strany 
odsouhlasí, může dojít k čerpání Ad-hoc služeb i předem, tj. nad rozsah 50 
člověkohodin/čtvrtletí převodem čerpání z budoucích čtvrtletí. Celková výše čerpání Ad-
hoc služeb za dobu trvání smlouvy však nesmí být překročena,“. 

(2) Ostatní ujednání ve smlouvě se tímto dodatkem nemění. 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

(1) Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
nabývá zveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Tento dodatek se uzavírá elektronickou formou. 

(3) Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku prohlašují, že dodatek byl uzavřen po 
vzájemném projednání, na základě jejich pravé, vážně míněné a svobodné vůle, při 
respektování principu poctivosti, spravedlnosti a rovnosti smluvních stran. Na důkaz 
uvedených skutečností připojují své podpisy. 

 
 
V Praze dne:   V Praze dne: 

 
 

   

            Za dodavatele                                                                   Za objednatele 
 
 
 
……………………………………                                      …………………………………….   
       Ing. Rastislav Maskaľ                                               Ing. Jan Štěpánek, ústřední ředitel 
                  jednatel                                                                  České obchodní inspekce                                

 

  
 


